PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГ РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

от «_31_» __мая__ 2012 г. № 59
г. Кемерово

О приведении размера платы граждан за услуги по водоотведению
и холодному водоснабжению в соответствие с установленным

предельным индексом

В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным максимальным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, руководствуясь частью 6.1 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлением департамента цен и тарифов Кемеровской области от 28.10.2010 № 35 «Об утверждении Порядка приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области» (ред. постановлений департамента цен и тарифов Кемеровской области от 03.02.2011 N 4, от 28.02.2011 N 8) и постановлением от 04.05.2012 № 36 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2012 год по муниципальным образованиям Кемеровской области», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:
1. В период с 01.07.2012 по 31.12.2012 размер платы, подлежащей внесению гражданами за коммунальные услуги, не должен превышать:

1.1. За холодное водоснабжение для жителей, проживающих в жилищном фонде 16,15 руб. за кубический метр холодной воды;

1.2. За водоотведение 10,23 руб. за кубический метр стоков.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 01.07.2012 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Денисова  В.В. - председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава района

                       И.В. Середюк